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Animacja „Skubani” premierowo w Multikinie 

 

W piątek 10 stycznia 2014 r. w kinach sieci Multikino będzie można zobaczyć 

premierowo animację „Skubani”.  

Nagrodzony Oscarem producent „Shreka” zaprasza na 

szaloną podróż w czasie w towarzystwie dwóch 

niedopasowanych indyków, które sprawią, że już żaden 

człowiek nie zrobi im koło pióra. Przezabawna animowana 

komedia o ptakach, które zamierzają zmienić bieg historii 

i sprawić, że indyki na zawsze znikną z ludzkiego 

jadłospisu. Ich motto to: Indyka nikt nie tyka. 

Franek i Olo pochodzą z zupełnie odmiennych indyczych 

środowisk – jeden jest indykiem z wyższych sfer, a drugi 

ze zwykłego kurnika. Będą musieli jednak przezwyciężyć 

dzielące ich różnice i połączyć siły, bo historia stawia 

przed nimi wielkie wyzwanie. Muszą cofnąć się w czasie i 

tak namieszać w dziejach drobiu, aby indyk odtąd jawił się nie jako największy przysmak, 

ale najlepszy przyjaciel człowieka.  

Bilety na pierwsze pokazy filmu „Skubani” będzie można nabyć w kinach sieci Multikino 

oraz przez stronę www.multikino.pl.  W ramach akcji „Rodzina do kina” Multikino i Radio 

ZET zapraszają rodziców z dziećmi do uczestniczenia w premierach filmów familijnych 

w bardzo atrakcyjnych cenach. Również na seanse filmu „Królowa Śniegu”, od 

poniedziałku do niedzieli do godziny 17.00 rodzice z dziećmi mogą kupować bilety 

rodzinne i płacić za bilet tyle co dziecko. 

*** 
 
Informacje o spółce Multikino: 
Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). 
Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi 
działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 31 kin w 25 miastach Polski 
z łączną liczbą 253 ekranów i 53 716 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino 
w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali 
Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin 
Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m2). W sierpniu 2010 roku 
Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie 
(7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, 
maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także 



 
oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali 
filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego 
Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal 
kinowych w projektory firmy BARCO i systemy do  projekcji  trójwymiarowej Dolby 3D. Sieć z powodzeniem 
prezentuje w technologii 3D: filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem 
cyfryzacji w Europie czyli technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej. 
 
Kontakt dla mediów: 
Natalia Kaleta-Nguyen, Specjalista ds. PR w spółce Multikino 
tel.: +48 519 520 984 
e-mail: nkaleta@multikino.pl 
 


